PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS COMO CLÍNICO GERAL PELO CONTRATADO, EM REGIME DE 
ATENDIMENTO UNIDADE MISTA DE SAÚDE (24 HORAS SEMANAIS) E PLANTONISTA URGÊNCIA/EMERGÊNCIA (12 
HORAS) NA UNIDADE MISTA DE SAÚDE, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. 
VALOR: VALOR ESTIMADO DO CONTRATO É DE R$ 370.272,00 (TREZENTOS E SETENTA MIL, DUZENTOS E SETENTA 
E DOIS REAIS), CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO QUADRO DE ATENDIMENTO MÉDICO EM HOSPITAL. 
VIGÊNCIA: CONTRATO DE 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA, PODENDO SER PRORROGADO 
CONFORME INTERESSE DA ADMINISTRAÇÃO E LEGISLAÇÃO VIGENTE. 
ASSINAM: ARINO JORGE FERNANDES DE ALMEIDA – PREFEITO MUNICIPAL – CONTRATANTE E AMANDA DAS

[...]

MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) E IGOR FRANCISCO DE OLIVEIRA LTDA  
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS COMO CLÍNICO GERAL PELO CONTRATADO, EM REGIME DE 
PLANTONISTA (12 HORAS) NA UNIDADE MISTA DE SAÚDE URGÊNCIA/EMERGÊNCIA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) 
MESES. 
VALOR: VALOR ESTIMADO DO CONTRATO É DE R$ 302.400,00 (TREZENTOS E DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS), 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO QUADRO DE ATENDIMENTO MÉDICO EM HOSPITAL. 
VIGÊNCIA: CONTRATO DE 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA, PODENDO SER PRORROGADO 
CONFORME INTERESSE DA ADMINISTRAÇÃO E LEGISLAÇÃO VIGENTE. 
ASSINAM: ARINO JORGE FERNANDES DE ALMEIDA – PREFEITO MUNICIPAL – CONTRATANTE E IGOR FRANCISCO